

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria Prajila

Obiectul: Lucrări de reparare a drumului local din s. Prajila, rl. Floreşti

Devizul: Lucrari de reparatie a trotuarului in s. Prajila

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 574 391,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. lucrari de demolare a constructivullui existent Capitolul 1.1. demolarea trotuarului				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	27	301,26	8133,89
					128	3456
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100m3	0,27	1350	364,5
					0	0
3	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	59,4	10,26	609,44
					0	0
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100m3	0,27	270,2	72,95
					28,8	7,78
		TOTAL Capitolul 1. lucrari de demolare a constructivullui existent Capitolul 1.1. demolarea trotuarului				9180,78
		Inclusiv salariul				3463,78
		Capitolul 2. Lucrari de amenajare si constructie a trotuarelor				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr. 8-31,5 mm	m3	12	546,7	6560,4
					79,2	950,4
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (bordure de dimensiuni 100x30x18 cm, pe fundatie de beton C12/15 XF2)	m	500	272,1	136051,25
					54,4	27200
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton C12/15 XF2)	m	500	170,36	85181,25
					24	12000

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare LA40 fr. 8-31,5 mm conform SM SR EN13242+A1 la trotuare	m2	750	88,38 20,48	66282,75 15360
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	0,485	12510 0	6067,35 0
10	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala.	m2	750	146,06 7,2	109542 5400
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de amenajare si constructie a trotuarelor				409685
		Inclusiv salariul				60910,4

Total ore manopera (ore)	804,6772
Total greutate materiale (tone)	0

Total		418865,78
Asigurari sociale	24,00000%	15449,8
Total		434315,59
Cheltuieli de regie	7,00000%	30402,09
Total		464717,68
Beneficiu de deviz	3,00000%	13941,53

Total General fara TVA	478659,21
TVA (20%)	95731,84
TOTAL GENERAL	574391,05
Inclusiv salariul	64374,18

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primaria Prajila, rl. Floresti, s. Prajila

Obiect: Lucrari de reparatie a trotuarului in s. Prajila

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. lucrari de demolare a constructivului existent Capitolul 1.1. demolarea trotuarului				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			301,26
						128
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6	80	128
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	550	10,51
1.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	120	93
1.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	90	69,75
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100m3			1350
						0
2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	600	1350
3	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t			10,26
						0
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,027	380	10,26
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100m3			270,2
						28,8
4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	350	1,4
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	80	28,8
4.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4	600	240
		TOTAL Capitolul 1. lucrari de demolare a constructivului existent Capitolul 1.1. demolarea trotuarului				9180,78
		Capitolul 2. Lucrari de amenajare si constructie a trotuarelor				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr. 8-31,5 mm	m3			546,7
						79,2
5.1	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 8-31,5 mm	m3	1,15	350	402,5
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	80	79,2

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

5.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	120	25,2
5.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	90	37,8
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (bordure de dimensiuni 100x30x18 cm, pe fundatie de beton C12/15 XF2)	m			272,1 54,4
6.1	2663102100001	Beton C12/15 XF2	m3	0,053	1520	80,56
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5	2,5	8,75
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	315	3,15
6.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,006	20	0,12
6.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1/ 100x30x18 cm	m	1,005	124,5	125,12
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	80	13,6
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	80	40,8
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton C12/15 XF2)	m			170,36 24
7.1	2663102100001	Beton C12/15 XF2	m3	0,048	1520	72,96
7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,5	2,55
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	315	0,95
7.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2/ 100x20x8 cm	m	1,005	69,5	69,85
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,003	20	0,06
7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	80	9,6
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	80	14,4
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare LA40 fr. 8-31,5 mm conform SM SR EN13242+A1 la trotuare	m2			88,38 20,48
8.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm/ LA 40 fr. 8-31,5 mm	m3	0,174	350	60,9
8.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,02	20	0,4
8.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,256	80	20,48
8.4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	320	4,67
8.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	350	1,93
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			12510 0
9.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	12000	12360
9.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	500	150
10	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala.	m2			146,06 7,2
10.1	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1750	5,25
10.2	1.1110001000121	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,071	1825	129,58
10.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,008	14,5	0,12
10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,09	80	7,2
10.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	450	3,92

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de amenajare si constructie a trotuarelor			409685
--	--	--	--	--	--------

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor: Primaria Prajila, rl. Floresti, s. Prajila

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria Prajila

Obiectul: Lucrări de reparare a drumului local din s. Prajila, rl. Floreşti

Devizul: Lucrari de reparatie a trotuarului in s. Prajila

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 574 391,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	345	80	27600
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	67,5	80	5400
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	156,9772	80	12558,18
4	9310060019930	Muncitor	h-om	235,2	80	18816
Total manopera						64374,18
Materiale						
1	1.1110001000121	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	53,25	1825	97181,25
2	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm/ LA 40 fr. 8-31,5 mm	m3	130,5	350	45675
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00108	350	0,38
4	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 8-31,5 mm	m3	13,8	350	4830
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,25	1750	3937,5
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,5	315	2047,5
7	23203226000401	Bitum	t	0,49955	12000	5994,6
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2260	2,5	5650
9	2663102100001	Beton C12/15 XF2	m3	50,5	1520	76760
10	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1/100x30x18 cm	m	502,5	124,5	62561,25
11	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2/100x20x8 cm	m	502,5	69,5	34923,75
12	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6	14,5	87
13	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15	20	300
14	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	4,5	20	90
15	4100126202818	Apă	m3	1,2	20	24
Total materiale						340062,23
Utilaj						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	20,925	120	2511

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,6038	380	609,44
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,04	90	453,6
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,52	120	302,4
5	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1455	500	72,75
6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5157	550	283,64
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,525	450	2936,25
8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,95	320	3504
9	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6075	600	364,5
10	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,108	600	64,8
11	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	20,925	90	1883,25
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,125	350	1443,75
Total utilaj						14429,38
Total						418865,78
Asigurari sociale				24,00000%		15449,8
Total						434315,59
Cheltuieli de regie				7,00000%		30402,09
Total						464717,68
Beneficiu de deviz				3,00000%		13941,53
TOTAL Deviz faraTVA						478659,21
Total						478659,21
TVA				20%		95731,84
TOTAL Deviz						574391,05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

